
Contacto

Teléfono 968690151
Fax 968691373
Correo Electrónico veronica@ceuti.es

Dirección Postal

Plaza José Virgili, 1
(30562) Ceutí (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1336/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2019 a
las 10:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ceutí
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ceuti.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3jAotNmkHkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: gestión y explotación de las instalaciones deportivas del Complejo Antonio Peñalver

Valor estimado del contrato 38.280 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MASQUE GESTION Y DESARROLLO S.L.
NIF B13602404

http://www.ceuti.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3jAotNmkHkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c4920833-4047-4187-a87e-8e905f729cd9


Lugar

Salón Plenos Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza José Virgili, 1
(30562) Ceutí España

APERTURA SOBRE C criterios de
valoración automática

Apertura sobre oferta económica
El día 08/01/2019 a las 09:00 horas
fecha sujeta a cambios que se publicarán en el perfil
del contratante con antelación suficiente

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador que ha presentado oferta y ha sido puntuado con la máxima puntuación
Fecha del Acuerdo 25/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en la cláusula 22 del PCAP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/12/2018 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/12/2018 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : entrada libre hasta completar aforo

Otros eventos



Lugar

secretaría del Ayuntamiento de Ceutí

Dirección Postal

(30562) CEUTI España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 02/01/2019 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Secretaría

Dirección Postal

(30562) Ceutí España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 10/01/2019 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

secretaría

Dirección Postal

(30562) Ceutí España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 18/01/2019 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Inversiones a realizar en mejora o ampliación de equipamiento / instalaciones deportivas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

proyecto del servicio
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xe%2F0Yv6ZEXt7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003776337 |  2019-189388 | Thu, 07 Mar 2019 10:11:59:915 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80781217351002816916322486103252526643 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xe%2F0Yv6ZEXt7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

